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Policy för internationell samverkan 
 

 

Internationell samverkan - en del av allt utvecklingsarbete 

 
Motala kommun ska aktivt verka för ökad internationell samverkan, med prioritet för 

samarbete inom EU, i syfte att uppnå vision och mål för Motalas utveckling, i enlighet med 

vad som uttrycks i det lokala utvecklings-programmet, LUP.  

 

Genom att synliggöra de utmaningar som vi delar på alla nivåer i samhället för att uppnå 

gemensamma mål, ska vi öka våra möjligheter till stöd i nationella och EU-baserade fonder 

och program. 

Ett internationellt perspektiv ska anläggas på allt utvecklingsarbete och det internationella 

arbetet ska vara en naturlig del av den kommunala verksamheten. Möjligheten till 

internationell samverkan inom ramen för samverkansforum där även universitet och 

högskola ingår, ska tillvaratas.  

För god kvalité ska kunskap på området tillföras förtroendevalda och anställda.  

Nämnder och förvaltningar ska aktivt delta i av kommunstyrelsen beslutade medlemskap i 

internationella organisationer och nätverk.  

 

Andra aktörer i samhället - företag, föreningar, studieförbund och enskilda medborgare - 

med unika nätverk i andra länder är naturliga samarbetspartners och en tillgång i strävan att 

utveckla Motala i ett internationellt perspektiv 

 

Bevaka och påverka  

Kommunen ska inom sina respektive sakområden följa utvecklingen på EU-nivå samt 

tillvarata de möjligheter som finns att påverka utvecklingen i enlighet med kommunens 

mål och prioriteringar. För detta arbete ska hållbara kontakter och relationer skapas med 

institutioner som kan förmedla och tillföra relevant information samt med de 

organisationer som företräder kommunens intressen. 

 

Vänortssamarbete 

Kommunen ska värna om den nordiska och europeiska samhörigheten i de 

vänortskontakter som redan finns etablerade. Samarbetet ska vara långsiktigt och utformas 

i dialog mellan parterna. Internationell samverkan i form av nya vänorter eller 

systerstadsrelationer ska noga övervägas. I första hand eftersträvas samverkan i direkt 

samarbete med kommunens förvaltningar. 

 

Roller och ansvar 
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Kommunfullmäktige beslutar om policy för internationell samverkan samt beslutar i frågor 

om vänortsavtal. 

 

Kommunstyrelsen tillhandahåller centralt stöd och utarbetar anvisningar för internationell 

samverkan, tecknar samarbetsavtal och ingår kommunalt partnerskap samt beslutar om 

medlemskap i internationella nätverk och organisationer som omfattar hela kommunen. 

 

Kommunstyrelse och nämnder ansvarar för att resurser avsätts som möjliggör 

internationell samverkan enligt denna policy.  

 

Uppföljning 

En redogörelse över kommunens internationella aktiviteter ska lämnas av styrelse och 

nämnder i årsredovisningen. 

 


